· Перейти на версию для слабовидящих
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 ноября 2013 г. № 137 О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области

  Российская Федерация

Администрация Первоавгустовского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2013 г.    № 137

О проведении публичных слушаний

по проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Первоавгустовского

сельсовета Дмитриевского района

Курской области

           В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О публичных слушаниях Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области», утвержденным решением Собрания депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20.10.2010 г. № 7 и Уставом муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области, в части выполнения зонирования территорий, расположенных за границей населенных пунктов.

         2. Публичные слушания провести  по адресу: 307510, Курская область, Дмитриевский район, п. Первоавгустовский, ул. Рабочая, дом 11 (Первоавгустовский Дом культуры):

          а) 3 февраля 2014 года по населенным пунктам:

       - 10-00 часов п.Первоавгустовский;

       - 11-00 часов п.Первомайский;

       - 12-00 часов с.Бычки;

       - 13-00 часов п.Мелгора;

       - 14-00 часов п.Пристанционный;

       - 15-00 часов п.Чуриловский;

       - 16-00 часов с.Неварь;

          б) 4 февраля 2014 года по населенным пунктам:

       - 10-00 часов п.Восточный;

       - 11-00 часов д.Галицина – Кузнецовка;

       - 12-00 часов п.Зажелезнодорожный;

       - 13-00 часов с.Кубань;

       - 14-00 часов п.Лесной;

       - 15-00 часов п.Лобановский;

       - 16-00 часов с.Решетино;

         в) 5 февраля 2014 года по населенным пунктам:

       - 10-00 часов п.Чемерки;

       - 11-00 часов с.Черневка;

       - 12-00 часов  д.Богославка;

       - 13-00 часов с.Гладкое;

       - 14-00 часов с.Кошкино;

       - 15-00 часов п.Партизанский.

         3. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области (далее Проект), в части выполнения зонирования территорий, расположенных за границей населенных пунктов, проводит комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области, утвержденная постановлением Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района от 6 мая 2011 года № 45 (далее Комиссия).

     4. Комиссия принимает замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания Проекту от заинтересованных лиц в письменной форме по адресу: 307510, Курская область, Дмитриевский район, п.Первоавгустовский, ул. Пионерская, д.7,  в рабочие дни   с 9-00  до  13-00  часов  и  с 14 -00 до 17-00 часов,  тел./факс (8-47150) 9-93-67, с момента публикации информации в районной газете «Дмитриевский вестник» и на официальном сайте Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет» (1avgust.rkursk.ru) по 31 января 2014 года.

           5. В целях доведения до населения информации о содержании Проекта  Комиссии:

           - организовать обнародование и разместить демонстрационные материалы Проекта в помещении Администрации сельсовета по адресу: Курская область, Дмитриевский район, п.Первоавгустовский, ул. Пионерская, д.7;

           - разместить на официальном сайте Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет» (1avgust.rkursk.ru)  проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

           6. Постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Дмитриевский вестник».

Глава Первоавгустовского сельсовета

Дмитриевского района                                                                   В.М. Сафонов

Создан: 25.11.2013 17:55. Последнее изменение: 25.11.2013 17:55.

Количество просмотров: 3197

	© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru